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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Rep: rptPoliza Poliza: DO4557 Del 03/04/2023

Concepio: GP FCCF-F CARLOS JAVIER ORTIZ RCDRIGUEZ VIATICOS CD. JUAREZ 31 MARZO, Folio Comprobacién de Gasto: 901
Gasto por Comprobar: 915

Fecha v |03/may./2023
hora de Impresién | 12:4%p. m.
Pagina| 1

WUsr: Lugero Herndncez

Beneficiario: ORTIZ RODRIGUEZ CARLOS JAVIER Folio f Cheque : T. EMP
8632
No Cuenta Descripcion de fa cuenta Cargo Abeono Concepto del movimiento
0001  8240-1489F-UACH23-5500- Viaticos en ¢l pais G Comente $622.99 GC ORTIZ RODRIGUEZ CARLOS JAVIER
31301-1
0002 8220-1489F-UACH23-3500- Viaticos en el pais G. Corriente $622.99 GC ORTIZ RODRIGUEZ CARLOS JAVIER
37501-1
0003 8250-1489F-UACH23-53500- Vidticos en el pais G. Comients $622.99 GD ORTIZ RODRIGUEZ CARLOS JAVIER, Folio: 6417,
37501-1 Factura: FET985
0004 §240-1489F-UACH23-5500- Viaticos en ¢ pais G. Cormieme $622.99 GD ORTIZ RODRIGUEZ CARLOS JAVIER, Folio: 6417,
37501-1 Factura: F67985
0005 5137-37501 Vidticos en el pais $622.99 GD ORTIZ RODRIGUEZ CARLOS JAVIER, Folio: 6417,
Factura: F67985
0006 2112-1-000001 PRGVEEDOR GLOBAL $622.9¢ GD ORTIZ RODRIGUEZ CARLOS JAVIER, Folio: 6417,
Factura: F67985
0007 8260-1489F-1JACH23-5500- Vidticos en el pais G. Comiente $622.59 GE ORTIZ RODRIGUEZ CARLOS JAVIER
37501-1
0008 8230-1489F-UACH23-3300- Vidticos en el pais G. Cortlente $622.99 GE ORTIZ RODRIGUEZ CARLOS JAVIER
375001
e 8270.-1489F-UACH23.5500- Viaticos en el pais G. Comriente $622.99 GP FCCF-F CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
375011 VIATICOS CD. JUAREZ 31 MARZO, Folio Comprobacidn
de Gasto: 901 Gaste por Comprobar: 915
0010 8260-1489F-UACHZ3-3504- Viarticos en el pais G. Corrients $622.99 GP FCCF.-F CARLOS JAVIER ORTLZ RODRIGUEZ
37501-1 VIATICOS CD. JUAREZ 31 MARZQ, Folio Comprobacion
de Gasto: 901 Gasto por Comprobar: 915
0011 2112-1-D00001 PROVEEDOR GLOBAL 622,99 GP FCCF.F CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
VIATICOS CD. JUAREZ, 31 MARZQ, Folio Comprobacion
de Gasto: 901 Gasto por Comprobar: $15
0012 1123.01-0123352 ORTIZ RODRIGUEZ CARLOS $622.99 GPFCCF-F CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
VIATICOS CD. JUAREZ 31 MARZG, Folio Comprobacién
de Gasto: 901 Gasto por Comprobar: 915
Sumas iguales => 3.737.94 3.737.94

Etgbord; Lucero Hernancez
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Uer. Lucero Hemanes CHIHUAMHUA hora de Impresion | 07:31 p. m.
Rep: rpiPoliza Polize: D04596 Dal 03/04/2023 Pagna] 1
Concepio: FCCF-F PAGO A PROVEEDOR INCORRECTO PROP. TAR EMP
Beneficiario: Folio / Cheque :
Ne  Cuenta Breseripeidn de 1z 'cuents Abone Concepto del movimiento
GO0T  2i19-01-060113 CTA. LIQUIDADORA EGRESGS G0 $63.31 ECCE-F PAGO APROVEEDOR INCORRECTO PROP
0002 1112035300001 BANCOMER CTA- 86231 FCCF-T PAGO APROVEEDOR INCORRECTO PROP

6231 62.31
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Usuario
Línea


Compra: 8417

Proveedor: 1

PROVEEDOR GLOBAL XAXXO10101XX¢X
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3750104001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $537.06 $537.06 85.93 622.99
SubTotal IVA Total
$537.06 85.93 622.99




ABRIL 28,2023

LiIC. RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
Encargado del Despacho de Secretaria Administrativa
Presente. —

Por este conducto le informo del gasto realizado con la tarjeta empresarial de esta
unidad académica y que a continuacién detallo:

Factura F67985 con fecha del 19 de abril del afio 2023 por la cantidad de:
$685.30(seiscientos ochenta y cinco mil pesos 30/100 m.n.) en RESTAURANTE
ARIZONA, gasto efectuado en viaje de trabajo para plan de desarrollo institucional
extension Cd. Juarez.

Se hara devolucion de $62.31 que se pag6 de propina.
anexo factura y evidencias para su comprobacion.

Agradeciendo de antemano las atenciones brindadas al presente, Quedo de Usted.

Atentamente ; .
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SERIE Y FOLIO; F57835
i NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISCR FECHA DE EMISION

. 00001000000564505008 19042023 16:08:17 2. m.

H

E NO. DE SERIE DEL CERTIFICADG DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

; G0001000000509846583 19032023 10:0818 a.m

FOLIO FISCAL: ET7BFEF6-F315-4DE2-8FEC-011CSCH100B4

i NOMBRE: RESTAURANT ARIZOMNA } | MOMBRE: UNIVERS]DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
‘ RFC: RARSS12048KE : RFC: JACSE1I018EGT
i
|

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Persanas Narale-s B50 CFDi: 303 - Gastos en general
DOMICH IO FISCAL: 31000
REGIMEN FISCAL: 503 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

R — s g

s

. LUGAR EXPEDICION: 32800 TIPQ COMPROBANTE: 1-Ingreso

! METODO DE PAGO: PUE- Puago en una sola exhibicidn EXPORTACION: 01 - Mo apfica

. FORMA DE PAGO: 23 - Tafjeta de débito MONEDA: KM - Peso Mexicane
I

110581 C8Z2 1.00 287918 COMSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $537.06 56.00 SSS?.GSE

| usuETO 1MFUESTO 02 Siobjeto de impueste " MPUESTOS TRASLADADOS 003 . IVA Tasa 16,00 5 T T ] S ——
OBSERVACIONES: Folios <= 3103423: 267918, |
' SUBTOTAL S537.08 |

Base 002 - VA Tasa 16.00 % $537.06

SOMN: SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS, 99106 MXN 002 - VA Tasa 16.90 % $85.93

' IMPUESTOS TRASLADADOS $85.93

; TOTAL $622.99
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Verificacién de comprobant

) HACIENDA | g8smy

veHiliedclon de L.omprobanties Fiscales LIigitales por Internet

es fiscales digitales por internet

RFC del emisor

. Nombre o razén social
- del emisor

RFC del recgpior

Nombre o razén social del
receptor

RAR951204AK8

' RESTAURANT ARIZONA

UAC681018EGH

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

Folio fiscal

Fecha de expedicién

Fecha certificacién
SAT |

PAC que certificé

E77BFE76-F319-4DE2-8FBC- 2023-04-19T10:09:17 202'3-04- : LSO1306189R5
011C5C8100B4 : 19T§10:09:18§

| ~Total del CFDI E?Efecto del comprobante: Estaf!do CFDI Estatus de cancelacion
$622.99 %élngr:eso Vigénte Cancelable sin aceptacion
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